UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /SKHCN Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày        tháng        năm 2021

V/v ban hành Kế hoạch tổ chức các

hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Biển

và Hải đảo Việt Nam và Ngày Đại

dương thế giới trên địa bàn tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu năm 2021.

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc

Thực hiện Quyết định số 1531/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt

động hưởng ứng Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và Ngày Đại dương thế

giới trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2021.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chỉ đạo thực hiện như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, cơ quan đơn vị trực thuộc thực hiện treo băng

rôn, áp phích với nội dung hưởng ứng Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và

ngày Đại dương thế giới năm 2021 tại trụ sở cơ quan, đơn vị; chỉ đạo tổ chức

các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và ngày Đại

dương thế giới năm 2021.

2. Giao Trung tâm Thông tin và Ứng dụng Khoa học và Công nghệ,

tuyên truyền các nội dung hưởng ứng Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và

ngày Đại dương thế giới năm 2021 trên Website Sở KH&CN và Ấn phẩm

KHCN.

Khẩu hiệu tuyên truyền: “Kinh tế xanh cho sự phát triển bền vững biển,

đảo Việt Nam”.

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, yêu

cầu thủ trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc quán triệt và triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ;

- Lưu VT, TTTTUD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Danh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T09:38:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Danh<danhnc@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T09:48:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T09:48:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T09:48:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-15T09:48:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!